
令和４年１０月１２日 

横浜市住宅供給公社 

 

 

公社内における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当公社に勤務する職員が新型コロナウイルスに感染したことが確認されましたので、

次のとおりお知らせします。 

 

＜概要＞ 

 〇当該職員が勤務していた事務所 

  ・ヨコハマポートサイドビル６階（１名） 

   住所：横浜市神奈川区栄町８-１ 

 

 〇当該職員の状況 

  ・１０月９日（日）新型コロナウイルス感染を確認（１名） 

 

 〇濃厚接触者の状況 

    なし 

 

 ＜対応について＞ 

  ・当公社では消毒を実施し感染対策を行っております。 

   お客様をはじめ取引先の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けしますことを、深く

お詫び申し上げます。 

   何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。  

以上  

 


